
 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2024 
BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

z dnia 4 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze stadionu pozostającego w zarządzie Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Gorlicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 ze zm.) w związku z § 2 Uchwały nr 671/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 
22 listopada 2022 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Gorlice do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Gorlice zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z obiektu stadionu pozostającego w zarządzie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Gorlicach zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Gorlice 

 
 

Rafał Kukla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4622



Załącznik do zarządzenia Nr 132/2024 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 4 lipca 2024 r. 

Stadion sportowy  

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość opłaty w 2024 r. 

Opłata za korzystanie za 1 godzinę zegarową na cele sportowo - rekreacyjne 

a) Udostępnienie głównej płyty boiska + zaplecze * 500,00 zł 

b) Udostępnienie II płyty boiska + zaplecze * 300,00 zł 

c) Udostępnienie ½ II płyty boiska + zaplecze * 150,00 zł 

* Prysznice + szatnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4622


	ZARZĄDZENIE NR 132/2024 BURMISTRZA MIASTA GORLICE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-09T13:04:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




